
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  DJK Freiger… S

I II III IV V VI Punkte
4 5 2 14 9 8

1312 13 11
1:7 5:17 12:24
4:13

0
6

1
7

2
8

3
11

4
12

5
13

Auszeit

1:5
5:16

Ende
11:19 B  Gießener SV R

I II III IV V VI Punkte
8 12 14 10 5 4

25

╳

17
25

1
18

9
19

10
20

12
21

13
24

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
11:22 B  Gießener SV S

I II III IV V VI Punkte
12 14 10 5 4 8

25

7
17

9
21

10
25

14 15 16 Auszeit

14:11

Ende
11:45 A  DJK Freiger… R

I II III IV V VI Punkte
8 4 5 13 14 9

197 12 2
0:6 19:24 3:8

18:21
╳

16
3
18

4
19

5 11 14 Auszeit

0:3
5:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:48 A  DJK Freiger… S

I II III IV V VI Punkte
8 14 5 2 7 9

25

0
14

3
15

6
17

8
18

9
20

10
25

Auszeit

15:14

Ende
12:12 B  Gießener SV R

I II III IV V VI Punkte
8 12 14 10 5 4

19

╳

9
1
10

2
14

3
15

6
16

8
19

Auszeit

9:14
19:22

S
A
T
Z

4

Start
12:15 B  Gießener SV S

I II III IV V VI Punkte
12 14 10 5 4 3

2513 11
16:16 4:7

1
14

3
15

4
16

7
20

10
23

13
25

Auszeit

23:22

Ende
12:41 A  DJK Freiger… R

I II III IV V VI Punkte
8 14 5 2 7 9

2312 4
17:19 13:14
17:20 19:23

╳

13
2
15

6
16

7
17

9
19

12
23

Auszeit

9:10
13:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga Nord – Frauen
Frauen

B  Gießener SV vs. DJK Freigericht A
Spiel 48 22.01.2023 11:00 Uhr

Herderschule Halle A
35398 Gießen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Gießener SV 13/14
1 Fayazi, Sabrina X
2 Funk, Nadja X
3 Walter, Hannah X
4 Runkel, Patricia X
5 Gebhardt, Kristina X
7 Theobald, Nina
8 Kraft, Sophia X
9 Feuerstacke, Caroline

10 Koch, Michaela X
11 Kenntemich, Mia Car… X
12 Lückhof, Sarah X
13 Hinneberg, Britta X
14 Pirker, Linn X
B  Libero
1 Fayazi, Sabrina X
2 Funk, Nadja X
B  Offizielle
T Sames, Inga E

CT Eger, Katrin E
SC Gänsslen, Jan-Christ… E

C

A  DJK Freiger… 11/14
1 Fleckenstein, Kristina X
2 Angerer, Naemi X
4 Pechtl, Marleen X
5 Kuschel, Katharina X
7 Mais, Isabel X
8 Steinleitner, Heike X
9 Geppert, Nadja X

11 Reus, Jessica X
12 Lindner, Lisa X
13 Gogel, Janine X
14 Lange, Ines X
A  Libero
1 Fleckenstein, Kristina X
A  Offizielle
T Geppert, Timo

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  Gießener SV DJK Freiger… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 19 13 0 4 2
1 0 1 25 2 23 19 0 4 2
2 0 0 19 3 24 25 1 0 1
1 2 1 25 4 26 23 0 4 2

5
4 2 3 94 92 80 1 12 7
Start: 11:00 Ende: 12:41 Dauer: 1:41

Sieger: Gießener SV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Pritsch, Dennis 1
2 Schaffrath, Tina 2

Schreiber 3
Schr. Vockenroth, Wiebke 4

Assist. Wetzel, Julia

Dokument erstellt: 22.01.2023 12:51 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


