

Landesliga Nord - Frauen

Frauen

(B) Gießener SV vs. DJK Freigericht (A)

Spiel 48

22.01.2023 11:00 Uhr

Herderschule Halle A 35398 Gießen



				S		tart L:00	A) DJK	Freige	r	S	En 11		Œ	Gieß	Sener S	SV	R
	Au	ufsch	nlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	ırtau	fstellung		4	5	2	14	9	8		8	12	14	10	5	4	
lun		5	Spielernr.			(12)	13			11	13							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	٠.	sialatand	Z		1:7	5:17			12:24	i							
Ā	·	5	oielstand			4:13												
		1.	5.	1	0	1	2		4	5 13)	Auszeit	χ,		9	10	12 21	13	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3.	6. 7.	┸	6	/	8	11	12	13)	1:5	25)	18	19	20	21	24	
	· anden	4.	8.								5:16	\sim						
<u></u>						1				<u> </u>							I	

S		art :22	B Gießener SV			S	En 11:	de :45	A	R				
	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte
Α	12	14	10	5	4	8		8	4	5	13	14	9	
T							25		7	12	2			19
Z									0:6	19:24	3:8			
									18:21					
2	7	9	10 (25)	14	15	16	Auszeit	X	3	4(5	11	14	Auszeit
_	1 /	21	ల				14:11	16	18	<u>-</u> 9				0:3 5:14

	1		S Start 11:48		A DJK Freiger				s		de :12	(R					
	Α	ufsch	lagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Н	Ш	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	tartaufstellung			8	14	5	2	7	9		8	12	14	10	5	4	
Iluni		S	pielernr.	ı							25							19
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sį	oielstand	Z														
		1.	5.	2	0	3	6	8	9	10 25)	Auszeit	X	1	2		6	8	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	<u>1</u> 4	15	17	18	20	<u>(25)</u>	15:14	9	10	14	15	16	19	9:14 19:22

S		art :15	B	B Gießener SV					de :41	A	R			
	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	II	III	IV	V	VI	Punkte
Α	12	14	10	5	4	3		8	14	5	2	7	9	
T			13		11		25			(12)		(4)		23
Z			16:16		4:7					17:19		13:14		
										17:20		19:23		
4	1 14	3 15	4 16	7 20	10 23	13 25	Auszeit	X	2	6	7	9	12 (3)	Auszeit
4	1 4	13	10	20	۷3	ڪ	23:22	13	15	16	17	19	শ্	9:10 13:14

B) Offizielle T Sames, Inga

CT Eger, Katrin

SC Gänsslen, Jan-Christ...

			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	A	ufschlagfolge	Δ																					
	Sta	rtaufstellung																						
Ξ		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5														Auszeit							Auszeit
	Sa	nktionen								В	emerl	kunge	n								Ergeb	nisse)	

V	VI	D	unl	(†o	B	Gießener SV	13/14	lack	DJK Freiger 1	1/14
V	VI		um	(le	1	Fayazi, Sabrina	Х	1	Fleckenstein, Kristina	Х
					2	Funk, Nadja	Х	2	Angerer, Naemi	Х
					3	Walter, Hannah	Х	4	Pechtl, Marleen	Х
					4	Runkel, Patricia	Х	5	Kuschel, Katharina	Х
					5	Gebhardt, Kristina	Х	7	Mais, Isabel	Х
		1		eit	7	Theobald, Nina		8	Steinleitner, Heike	Х
		H		-	8	Kraft, Sophia	Х	9	©Geppert, Nadja	Х
					9	Feuerstacke, Caroline		11	Reus, Jessica	Х
					10	Koch, Michaela	Х	12	Lindner, Lisa	Х
					11	Kenntemich, Mia Car	. X	13	Gogel, Janine	Х
bnisse					12	© Lückhof, Sarah	Х	14	Lange, Ines	Х
DJK		or	0	7	13	Hinneberg, Britta	Х	(A)	Libero	
	ŭ	_		\sim	14	Pirker, Linn	Х	$\frac{\circ}{1}$	Fleckenstein, Kristina	X
Dauer 19	13	0	<u>W</u>	<u>A</u>	B) Libero		A	,	
23	19	0	4	2	1	Fayazi, Sabrina	Х	\vdash	Geppert, Timo	\top
24	25	1	0	1	2	Funk, Nadja	Х	_		
26	23	0	4	2	В) Offizielle	-			

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen					Ergel	onisse)				
	(3)	Gie	ßene	er SV	DJK F	Freiger (A)				
	Α	V	G	Р	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α	
	0	0	1	25	1	19	13	0	4	2	
	1	0	1	25	2	23	19	0	4	2	
	2	0	0	19	3	24	25	1	0	1	
	1	2	1	25	4	26	23	0	4	2	
					5						
	4	2	3	94		92	80	1	12	7	
	Start: 11:00 Ende: 12:41						Dauer: 1:41				
	Sie	ge	r: C	Sieße	ener S'	٧				3:1	

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Pritsch, Dennis		1				
2	Schaffrath, Tina		2				
	Schreiber		3				
Schr.	Vockenroth, Wiebke		4				
Assist.	Wetzel, Julia						

Dokument erstellt: 22.01.2023 12:51 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

E